Pita, 14 grudnia 2023 r.

WZP.272.73.2023.11

Do wszystkich Wykonawcow
w postepowaniu o nr WZP.272.73.2023.1I

dotyczy postepowania p.n.: Zakup ciagnika i sprzetdow do biezacego utrzymania drog
powiatowych

Informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania o nastepujacej tresci:
Pytanie nr 1:

Dotyczy ptuga do od$niezania

Dotyczy lemieszy inaczej stalowe listwy

Czy maja by¢ w ptugu lemiesze gumowe, czy stalowe, czy listwa poliuretanowa
Amortyzacja hydrauliczna czy sprezyny

Czy dopuszcza sie szerokos¢ roboczg w ptugu 2370-2500 mm

Czy dopuszcza sie wysokosc roboczg 865mm

Odpowiedzi:

W zatgczeniu zmieniony Zatgcznik nr 3.6. do SWZ i Zatacznik 4.6. do SWZ.

Pytanie nr 2:

Co zamawiajgcy ma na mysli

szczotka walcowa zamiatajgca nawierzchnie drogi za zestawem (dotyczy zamiatarki)
Odpowiedzi:

W zatgczeniu zmieniony Zatgcznik nr 3.4. do SWZ i Zatacznik 4.4. do SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy dopuszcza szerokos¢ pracy zamiatarki 2135-3170mm

Odpowiedzi:
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik nr 3.4. do SWZ i Zatgcznik 4.4. do SWZ.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy chce S$lizgi czy kota podporowe, poniewaz punkty 11 oraz 14 s3 z sobg

sprzeczne?
Odpowiedi:
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik nr 3.6. do SWZ i Zatgcznik 4.6. do SWZ.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiajgcy chce listwe stalowg, gumowa czy poliuretanowg poniewaz sg wymienione

wszystkie w réznych punktach specyfikacji?
Odpowiedzi:
W zatgczeniu zmieniony Zatgcznik nr 3.6. do SWZ i Zatacznik 4.6. do SWZ.



